
                                                                                                                                                                                                                                                                

UCHWAŁA NR XXXIV/63/2021 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Skierniewice 

 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2 oraz art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2,  

art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/81/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 15 października 2020 roku  

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Miasta 

Skierniewice, uchwale nr XXVI/121/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 grudnia 2020 

roku zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Skierniewice i uchwale nr XXX/31/2021 Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

oświatowych jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 1 stycznia 2022 r. wprowadza się wspólną obsługę oświatowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Skierniewice zaliczanych do sektora finansów publicznych”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

                    Andrzej Melon 

 


		2021-08-13T12:01:49+0200




